ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                 № 177

О деятельности детского общественного объединения

«Клуб юных друзей правопорядка» (КЮДП)

          В целях создания условий для изучения и распространения социально правовых

знаний среди обучающихся, для воспитания правовой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить деятельность добровольного детского общественного объединения

«Клуб юных друзей  правопорядка».

2. Ответственным за функционирование детского общественного объединения «Клуб

Юных друзей правопорядка» назначить советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Андрееву О.А.

3. Координатором деятельности детского общественного объединения «Клуб юных

друзей правопорядка» назначить учителя Георгиеву Н.Б.

4. Утвердить План работы ДОО «Клуб юных друзей правопорядка» на 2024-2025

учебный год.

5. Утвердить Состав детского общественного объединения (Приложение 1 к

настоящему Приказу).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.